em 24 de novembro de 2025, foi apresentado à CVM o requerimento de registro automático de oferta pública de distribuição, por meio do rito de registro 
automático, nos termos do artigo 26, VIII, “b”, e do artigo 27 da Resolução CVM 160 (“Oferta”), de 350.000 (trezentos e cinquenta mil) certificados de 
recebíveis imobiliários, nominativos e escriturais, em 2 (duas) séries, da 502ª (quingentésima segunda) emissão da Securitizadora (“CRI”). Os CRI serão 
lastreados nos direitos creditórios devidos pela CONCESSIONÁRIA ALLEGRA PACAEMBU SPE S.A., sociedade por ações, sem registro de companhia